
收盘价 涨跌 持仓量 持仓变化

72380 450 43650 -3075

72130 500 141637 1716

71880 480 67964 2530

71720 530 31130 -689

71580 540 14348 28

71370 440 7953 88

71280 290 8277 22

71330 550 4398 -462

单位 本期 上期 涨跌 涨跌幅

美元/吨 9452.4 0.00 0.00%

美元/磅 4.5685 0.24 5.42%

元/吨 71720 540.00 0.76%

元/吨 72380 -400.00 -0.55%

元/吨 70765 960.00 1.38%

元/吨 70980 995.00 1.42%

元/吨 70805 950.00 1.36%

库存情况

美国近期公布的制造业及零售数据继续显示不佳，欧央行七月加息的预期确定性提高。炼厂

检修比例下降，国内铜产量较前期略增加。大冶、方圆一期点火，祥光开始投料，预计5-6月

祥光方圆出产量，大冶7月开始生产电铜但产量爬升要一段时间。再生铜供应仍旧紧张的情

况，但铜价回升使贸易商惜售情绪减少，废铜制杆企业生产利润仍亏损200元/吨左右。需求

端国网工程端口订单回暖，线缆企业成品库存开始去库。进到6月后上海市政府已发布复商复

市及交通恢复的相关规则，有望迎来正常生活秩序。短期震荡。

观点

最新价 #N/A 最新价 79291

LME总库存 COMEX总库存

沪铜2211

沪铜2212

沪铜2301

沪铜主力

长江电解铜现货价格

1#电解铜-华北

1#电解铜-华东

2#电解铜-西南 69855

9452.35

4.3335

71180

72780

441

633

477
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期货合约

69805

69985

LME铜主力

COMEX铜主力

主要价格及盘面数据变动

近两周走势

项目 近两周走势

沪铜2206

沪铜2207

沪铜2208

沪铜2209

沪铜2210

成交量

14710

55476

18566

5164

1225

国内阴极铜期货库存 上海保税区总库存
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基差及价差

沪铜2207-沪铜2206 沪铜2208-沪铜2206

最新价 6955 最新价 20.9

价差结构

最新值 940 最新盈亏 7.53

最新月间价差 -250 最新月间价差 -500

基差 进口盈亏

内外价格比

沪伦比值 沪铜/COMEX铜
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分析师承诺
      本人以勤勉的职业态度，独立、客观地出具本报告。本报告清晰准确地反映了本人的研究观点。报告所采用的
数据均来自公开资料，分析逻辑基于本人的职业理解，通过合理判断的得出结论，力求客观、公正，结论，不受任
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不同结论的报告。本报告及该等报告反映编写分析员的不同设想、见解及分析方法。报告所载资料、意见及推测仅
反映分析员于发出此报告日期当日的独立判断。
       客户不应视本报告为作出投资决策的惟一因素。本报告中所指的投资及服务可能不适合个别客户，不构成客户
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       在任何情况下，本报告中的信息或所表述的意见并不构成对任何人的投资建议。在任何情况下，本公司不对任
何人因使用本报告中的任何内容所引致的损失负任何责任。
本报告的观点可能与资管团队的观点不同或对立，对于基于本报告全面或部分做出的交易、结果，不论盈利或亏
损，兴证期货研究发展部不承担责任。
       本报告版权仅为兴证期货有限公司所有，未经书面许可，任何机构和个人不得以任何形式翻版、复制和发布。
如引用、刊发，需注明出处兴证期货研究发展部，且不得对本报告进行有悖原意的引用、删节和修改。

最新值 7.59 最新值 15698.81
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